OBCAHHUMKOBA AHXXenukKa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

6208352

03-02/24

126-07/24

129-08/24

130-08/24

131-08/24

134-09/24

141-10/24

Iop. NUL0
3aK/Il04YMBLLUEe A0roBop
Ha NpoBeAeHUe OLEeHKHU

000 "BbusHec-OueHka"

00O "BonrafopMpoekT"

00O "BonrafopMpoekT"

00O "BonrafopllpoekT"

00O "BonrafoplpoekT"

00O "BonrafopllpoekT"

00O "BonrafoplpoekT"

00O "BonrafopllpoekT"

haTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

09.07.2024

08.07.2024

17.07.2024

26.08.2024

26.08.2024

21.08.2024

12.09.2024

27.09.2024

CBepeHus

OBCAHHUKOBa AHXennka AnekcaHapoBHa

003435

04.02.2008

OGBLEKT OLeHKH

EOH (domoBnageHune)

pa3Mep BO3MELLEHWS Mpu 3bATUN
3eMefibHbIX Y4aCcTKOB, Ny6anyHbIe
CKPBUTYThI

pPa3Mep BO3MELLEHUNA NPU N3BATUN
3eMeJibHbIX Yy4aCTKOB

pa3mep BO3MELLEHUS MPU N3bATUN

3€eMeNIbHbIX YH4aCTKOB, YyCTaHOB/1IEHNE

ny6JINYHbBIX CEPBUTYTOB

pa3mep BO3MELLEHUS MPU N3bATUN

3eMeNibHbIX YH4aCTKOB, YyCTaHOB1IeHNE

ny6JIMYHBIX CEPBUTYTOB

pa3mMep BO3MELLEHUS MPU N3bATUN
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

pa3Mep BO3MeLLEHNA NPU N3BATUN
3eMeJibHbIX Yy4aCTKOB

pasMep BO3MELLEHUS MpY U3BATUN
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Овсянникова Анжелика Александровна

