

Овсянникова Анжелика Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Овсянникова Анжелика Александровна			
Номер в реестре членов РОО		003435			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6208352	ООО "Бизнес-Оценка"	09.07.2024	ЕОН (Домовладение)	рыночная	Оценка недвижимости
03-02/24	ООО "ВолгаДорПроект"	08.07.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков, публичные скрвитуты	рыночная	Оценка недвижимости
126-07/24	ООО "ВолгаДорПроект"	17.07.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
129-08/24	ООО "ВолгаДорПроект"	26.08.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков, установление публичных сервитутов	рыночная	Оценка недвижимости
130-08/24	ООО "ВолгаДорПроект"	26.08.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков, установление публичных сервитутов	рыночная	Оценка недвижимости
131-08/24	ООО "ВолгаДорПроект"	21.08.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
134-09/24	ООО "ВолгаДорПроект"	12.09.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
141-10/24	ООО "ВолгаДорПроект"	27.09.2024	размер возмещения при изъятии земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости